
 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. KOVO 24 D. 

SPRENDIMO NR. TS-4 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ, 

FINANSUOJAMŲ PAGAL VP3-1.4-AM-06-R PRIEMONĘ „PRAEITYJE UŢTERŠTŲ 

TERITORIJŲ TVARKYMAS“, 2007–2013 M. LAIKOTARPIO SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2013 m. spalio 10 d.   Nr. 51/8S-42 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352 (Žin., 2008, Nr. 48-1778; 2010, Nr. 69-

3446) 9 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal Sanglaudos skatinimo 

veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ VP3-1.4-AM-06-R priemonę „Praeityje užterštų 

teritorijų tvarkymas“, 2007–2013 m. laikotarpio sąrašą Nr. 41, patvirtintą Marijampolės regiono 

plėtros tarybos 2009 m. kovo 24 d. sprendimu Nr. TS-4, nauja redakcija išdėstytą Marijampolės 

regiono plėtros tarybos 2012 m. vasario 10 d. sprendimu Nr. 51/8S-2: 

1.1. Išdėstyti 3 punkto „Užterštų teritorijų tvarkymas Kazlų Rūdos savivaldybėje“ skiltį 

„Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, Lt 

398 217,45 378 306,58 19 910,87 

1.2. Išdėstyti lentelės baigiamąją dalį taip: 

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę Priemonei skirta  ES 

struktūrinė parama 

Marijampolės regionui  

2007-2013 m., Lt 

Projektų vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir 

partnerio (-ių) lėšos, Lt 

2 146 794,87 1 919 755,04 227 039,83 1 926 940,00 

2. Patikslinti Rezervinių Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir 

gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ VP3-1.4-AM-06-R priemonę „Praeityje 

užterštų teritorijų tvarkymas“, 2007–2013 m. laikotarpio sąrašą Nr. 41, patvirtintą Marijampolės 

regiono plėtros tarybos 2012 m. vasario 10 d. sprendimu Nr. 51/8S-2, ir išdėstyti lentelės 

baigiamąją dalį taip: 

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę Priemonei skirta  ES 

struktūrinė parama 

Marijampolės regionui  

2007-2013 m., Lt 

Projektų vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Pareiškėjo ir  

partnerio (-ių) lėšos, Lt 

821 352,00 780 284,40 41 067,60 1 926 940,00 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 

 


